РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня   2015г. № 636
г. Костомукша

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид  использования
земельного участка

В  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  статьями 18 и 20  Правил землепользования и застройки Костомукшского
городского  округа,  утвержденных  Решением  Совета  Костомукшского  городского
округа  II созыва  XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении
правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа», итоговым
документом  публичных  слушаний  от  22  мая  2015  года,  на  основании  заявления
индивидуального предпринимателя Солодянкина Н.С.  (вх.  № 1659 от 24.03.2015 г.),
администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить  Индивидуальному  предпринимателю  Солодянкину
Николаю  Сергеевичу  разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования
земельного участка с кадастровым номером 10:04:0010225:783, площадью 2000 кв.м.,
расположенного в Республике Карелия, г. Костомукша, ул. Калевала, район ж.д. № 25
по ул. Калевала  для размещения объекта торгового назначения и общественного
питания.

2. Управлению  градостроительства  и  землепользования  администрации
Костомукшского городского округа в порядке межведомственного информационного
взаимодействия направить данное постановление и информацию о выдаче разрешения
на  условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  в  Управление
Федеральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по
Республике Карелия.

3. Данное  постановление  разместить  на  официальном  сайте  органов
местного  самоуправления  Костомукшского  городского  округа  (www.kostomuksha-
city.ru) и опубликовать в газете «Новости Костомукши».

и.о. Главы  администрации                                                              П.Г. Зелинский

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» –  1 экз. (электронно)
исп. П.Н. Вачевских
тел. + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

П.Н. Вачевских:

В.В. Бжицких:

А.А. Тимофеева:

В.Ф. Степанушко:

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е